Rack 19" de Suelo, 42U, F1000mm, Montado
Descripción
Rack 19" para suelo, 42U, Fondo 1000mm, montado. Se suministra sin accesorios
Ficha Técnica
Marca Kelvo
Relacionados KE-RA-LOCK-MAN
Formato 19"
Kg soportados 800Kg
Material Acero SPPC
Color Negro RAL7021
Altura 2055mm (con ruedas)
Tipo cerradura Maneta con llave
Tipo Puerta de serie Cristal Templado 5mm
Paneles laterales desmontables SI
Puerta Trasera Acero SPPC
Ancho 800mm
Fondo 1000mm
Kelvo - Ficha Técnica | Página 1/4
Normativa
Kelvo - Ficha Técnica | Página 2/4
CE | RoHSFICHAS TECNICAS
Kelvo - Ficha Técnica | Página 3/4
KE-R42-FXXX-X.pdf
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Kelvo - Ficha Técnica | Página 4/4